副

公 共 下 水 道 接 続 協 議 書

（下水道法第 16条による行為）

年  月  日

交 野 市 長 様

住  所

氏  名

      ＴＥＬ

下記のとおり、公共下水道施設に接続いたしたく関係図書を添えて協議いたします。

接続場所又は区間 交野市

接 続 施 設

φ      ｍｍ  Ｌ＝      ｍ     汚水桝    個

φ      ｍｍ  Ｌ＝      ｍ     人 孔    基

施 工 業 者

着手予定年月日           年   月   日
添付書類

◎ 位 置 図

 ◎ 平 面 図

 ◎ 縦 断 図

 ◎ 断面詳細図

 ◎ 構 造 図

 ◎ その他必要書類

完了予定年月日           年   月   日

連 絡 先

 ＴＥＬ

備  考

移管申請書及び工事完了届を必ず提出して下さい。